Sala das Sessões, 07 de agosto de 2023.

iiedit9 A. Franchini

Airton  Luis Peg

Eva Luis Re Proti

Edcarlos Pereira dos Santos

Câmara Municipal de
BariritSP

02 AGO 2023

PROR»„;OLO
N°  '59-8

cis o L. Gonzalez My ella S.  da  Silva

Ricardo Prearo
âm rgMun ipal de riri

Julio Cesar De
‘.n.;?medor

CÂMARA MUNICIPAL DE BARIRI
BARIRI -  ESTADO  DE SAO PAULO

moçÃo no  3.4:;  /2023

Senhor Presidente,

Ouvido o Plenário, a  Camara  Municipal de Bariri apresenta

MOÇÃO DE PESAR em razão do falecimento do senhor  Adelson  Aparecido Bertoldo, servidor

público municipal, ocorrido no dia 31 de julho de 2023, aos 56 anos de idade, deixando filhos.

Que seja dada ciência à família enlutada, por meio de copia deste

ato, com o mais profundo e respeito e pesar desta Casa de Leis.

Camara Municipal de Bariri

Justificativa

Adelson  Aparecido Bertoldo era funcionário de carreira há mais de 15 anos na

autarquia municipal SAEMBA. Respeitado por todos, com grande conhecimento e

experiência na  area  e muito solicito, era funcionário exemplar e sempre cumpriu com suas

obrigações da melhor maneira possível.

	Page 4
	Page 5